³⁵ Por. M. Righetti, *Historia de la liturgia*, s. 720.

Tabela 3

Codex additional n° 30 844, fol. 131v°	Codex additional n° 30 853, fol. 28
<p>Ob hoc, Fratres carissimi, post reuelatum in corpore nascentis Domini nostri Ihesu Christi misterium, post tentorum eius denuntiationem signorum, uestris Deo deuotis mentibus etiam Pasce sollempnia pronuntiamus. Nunc igitur dilectissimi Fratres, qui adfuitis ecclesie Dei, diem Apparitionis Domini nostri Ihesu Christi agnoscere meruistis, [diem] quoque Passionis eius ipso iubante cognoscite.</p> <p>Erit igitur anno presenti, sub era <i>IIIa</i>, initium beate Quadragesime die <i>IIIo</i>, luna <i>IIIa</i>. Cena uero Domini nostri Ihesu Christi die <i>IIIo</i>, luna <i>IIIa</i>. Passio quoque Domini nostri Ihesu Christi die <i>IIIo</i>, luna <i>IIIa</i>.</p> <p>Idcirco orton uos, dilectissimi Fratres, ut ita iuste et pie, caste et sobrie uiuere studeamus, ut ad eandem sanctam sollempnitatem, absque ullo crimine et cum abundantia bonorum operum pertingere mereamur. A cunctis mortalium inlecebris uoluptatum, tam corda, quam corpora nostra mundemus. Per confessionem peccatorum, iram Domini mutigemus, preteritas iniquitates non iteremus, in nobis subiectis misericordes simus sincera mente concordiam amplectamur: ut sacratissime Passionis [mysteria] socios non faciant dominice Resurrectionis. Non inueniat quemquam in nobis Christus regrediens quem damnare, sed reperiat in cunctis quos clemens adque misericors iubeat coronare.</p> <p>Qui uiuit cum Patre et regnat cum Spiritu sancto unus Deus in secula seculorum. Amen.</p>	<p>Et quia ecclesiastica consuetudo compellit hodie uobis pascalis festi gaudia nuntiare, memorie vestre cupio tenaciter inerere ea que de ipsa uobis fuerim intimatus sollempnitate.</p> <p>Erit igitur per misericordiam Dei, anno presenti, sub era <i>IIIa</i>, initium beate Quadragesime die <i>IIIo</i>: Cena uero Domini nostri Ihesu Christi, die <i>IIIo</i>: Passio quoque ipsius Domini nostri Ihesu Christi die <i>IIIo</i>: Resurrectio uero eiusdem Domini nostri Ihesu Christi die <i>IIIo</i>.</p> <p>Unde orton ut ita iuste, caste sobrie, et pie vibere studeamus, ut ad eandem sanctam sollempnitatem absque ullo crimine et cum abundantia bonorum operum pertingere mereamur. Amen.</p>

Druga i trzecia formuła, jak już wcześniej wspomniano, pochodzą z Homiliarza mozarabskiego datowanego na XI wiek. Marius Férotin w *Liber ordinum* przytacza pełny tekst drugiej formuły, zamieszczonej

w tabeli powyżej. Trzecia formuła nie została podana przez Férotina, ale jedynie zaznacza on, że jest ona prawie identyczna z pierwszą i obejmuje tekst od „Nunc igitur...” do „Idcirco ortor uos”, a więc zawiera drugie wprowadzenie z pierwszej formuły oraz samą formułę ogłoszenia świąt. Jedynie na końcu zostaje do niej dodana ważna fraza, której nie zawiera pierwsza formuła: „Resurrectio eiusdem Domini nostri Ihesu Christi die Illo, luna Illa”.